
lTEch,',.',.lxoMurutKÁcí i
I _ Lr,n. f.RAHy a.s. I

IRásno '70lB, 11o'0o PMHA 1lI _lo I

ilililillltilil1ill|I1il1tiltililililililililililililililil1ililil

TSKRPOOAHNA3
Dodatek č . í

ke smlouvě o dí lo

''PBB 
Pří voz P3' ě. akce 999 412160. etapa

č . smlouvy objednatele: Al3l 19I 42501 1 40
č . smlouvy zhotovitele: 02-0'4321 -9297 l19

t.

Smluvní  strany

'l ' objednatel: T-echnická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 110 'l5 Praha '1 - Staré  Město
ICO:03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' spis
zn. B,20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
ě. ú .: 2023'l00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Siněákem, MBA, generální m ředitelem a

předsedou představenstva
Prof' lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou
předStaVenstVa
PhDr' Filipem Hájkem' ělenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele V souladu S
Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho představenstvem, Prof.
lng. Karel Pospí š il, Ph'D., mí stopředseda představenstva, pověřený ří zení m
investiění  sekce'
osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:

lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEs|P + BBP
Jana Holasová, DiS., technik odd. pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP +PBB

(dále jen''objednatel")

a

2. zhotovitel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.
Sí dlo: NábřeŽní  4, í 50 56 Praha 5
lČ o: 471 '1690'l

DlČ  CZ47116901
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp.zn' B
1930
Bankovní  spojení : Komerění  banka, a. s.
ěí slo ú č tu: 1 9-1 583390227 l 1 00
zastoupena: lng. Janem Cihlářem' ělenem představenstva a ředitelem divize

02' na základě plné  moci

(pro ú ěely té to Smlouvy jen 
',Zhotovitel'')

(objednatel a Zhotovitel spoleěně pro ú č ely té to smlouvy té ž  jako ,,smluvní  strany")



il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví ra1í  tento dodatek č ' 'l (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě č .
Al3l19l4250l140 ze dne 19'02'2020 (dále jen ,,smlouva"), kteým se smluvní  strany dohodly
na změně č l' 1V' Smlouvy (Platební  podmí nky), a to z dů vodu objektivně nepředví datelnýcň
okolností  v prů běhu realizace dí la nezapří č iněných zhotovitelem'
Dodatek se uzaví rá z dů vodu změny rozsahu ěinností  v pří pravě dokumentace na
bezbarié rové  pří stupy k pří vozu P3 a to konkré tně pozastavení  č inností  na pravobřež ní  č ásti
pří vozu'

ilt.
Změna č l. lV. Smlouvy (Platební  podmí nky)

1 ' Č l. lV. Smlouvy se mění  takto:

í . objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dí la na základě faktury, kterou
zhotovitel vystaví  a odeš le objednateli po protokolární m předání  dí lěí  č ásti dí la
objednateli.
2' Cena dí la je souč tem cen za provedení  jednotlivých dí lěí ch č inností , které  jsou
stanoveny takto:

LevobřeŽní  č ást:
A. zaměření  - výš kopis, polohopis
B. zpracování  DUSP
C' inŽenýrská č innost
D. zpracování  DVZ

PravobřeŽní  č ást
A. zaměření  - výš kopis, polohopis
B, zpracování  DUSP
C. inŽenýrská č innost
D. zpracování  DVZ

9 000'_Kč
69 000'- Kč
90 4o0'- Kč -
54 000'- Kč

9 000'-Kč
69 000'_ Kč
36 000'_ Kč -
54 000'- Kč

*) rozsah projednání  pouze levobřež ní  je té měř totož ný. Ubyde pouze MČ . Poměr dělení
90:1 0

3' Fakturace za zpracování  dí la bude provedena vystavení m daňových dokladů  na dí lč í
plnění  objednatele' a to následovně:

Levobřež ní  č ást:
1' Dí lěí  plnění  za zajiš tění  zaměření  a aktualizaci inŽenýrských sí tí  ve výš i 1oo % dí lč í
ceny A., tj. 9 000'- Kč
2. Dí lč i plnění  za zpracování  konceptu DUSP ve výš i 80% dí Iěí  ceny B', tj. 55 2oo,- Kč
3' Dí lč í  plnění  za pro1ednání  DUSP s DoSS ve výš i7Oo/ov dí lč í  ceny c., tj. 63 28o,- Kě
4. D'nč í  plnění  za předání  ěistopisu DUSP a podání  ž ádosti u ÚŘlsp ve výš i 20% dí lč í
ceny B. a 30% dí lč í  ceny C., tj' 40 920,_ Kč
5. Dí lč í  plnění  za zpracování  DVZ ve výš i 100%dí lč í  ceny D', tj.54 0oo,- Kč .

PravobřeŽní  č ást:
1' Rozpracovanost ke dni ukonč ení  pří pravy PD 22.4.2020 50 640,- Kč -

-)Č ástka stanovena na základě rozpracovanosti v jednotlivých ěástech pří pravy formou
elektronické  komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem.

odstavce 4.-6' beze změny



tv.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatekje nedílnou souěástí výše uvedenéSmlouvy. ostatní ustanovení Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny V platnosti
a úěinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran a účinnostidnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a's. (CES TsK) Vedené
Technickou správou komunikací hl. m' Prahy, a.s.' která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují'žeskutečnosti uvedené
v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a
udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek'

3. Smluvní strany Výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona é' 34012015 Sb', o zvláštních podmínkách úěinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel
obdrŽí po dvou vyhotoveních a zhotovitel jedno Vyhotovení'

5. Smluvní strany prohlašují'Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem
souhlasí, a žeDodatek uzavíra1ísvobodně a vážně, žepovažqíobsah tohoto Dodatku za
urěitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy.

6. Přílohy - P|ná moc pro lng. Jana Cihláře

V Praze dne: At nT, nm

u komunikací

'l 7n?n

Za ba, a.s.

Wup.n.qi."x
íšil'Ph.D.' lng

aVenStVa ředi

*-
-32,"

, a,s.
OO PMHA'J110

TEC



\

b

spBS
PLNÁ Moc

Vodohospodářsloý rozvoj a výstavba a's. se-sídlem NábřeŽní 4'
5 - Smíchov, lc 47116901, zapsaná v obohodním rejstříku Vedením

v Praze, oddíI B, vloŽka 1930, jednajícípředstavenstvem

zmocňuje

',|.
svého zaměstnance' lng' Jana Cihláře, ředitele diýize 02 společnósti
Vodohospodářshý rozvój'a výstavba á.s. , bytem ŠevceMatouše 1669/3, 140 00
Praha 4i ;,1

k tomu, aby ná základě této plnémoci jednal jménem akciové společrioŠti
Vodohospodářshý.rozvoj a uýstavbá a.s. ve všech záleŽitostech v rámci pracoVních
činnostíjím řízenédivize 02 a éinil Všechny právnÍ Úkony k tomu potřebné' Tato plná
moc zejména,'nikoliv však pguzé, opravňuje zmocněRého k uzavíráňÍ a podepisování
PříkaznÍchsmlw, Smluv o poskytování služeb a Smluv o dílo, k podávání a
podepisování sÓutěŽních nabídek v obchodních soutěžích,k podávání a
podepisování návrhů klientúm na vypsání veřejných soutěžÍa ňa vyhodnocéní
výběru uchazečů,to vše jako ředitel divize 02 VRV a's.

řato plná moc neopravfiuje k prodeji, zatěžovár:i právy třetích osob ěi
prÓnájmu nemovitosií čijejich ěástí Ve Vlastnictví akciové společnosti
Vodohospodářslý rozvoj a výstavba a.s. '

V Praze dne //'? ,b///

P ředstaven stvo akciové společnosti Vodohos
!r'

lng. J
předs
datum
býem

lng" Š
místop
datum
bytem


